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Rybno, dn. 16.10.2020r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,, Transgraniczna inicjatywa gm. Rybno i Gusev na rzecz ochrony Baltyku
przez ograniczenie zanieczyszczen z terendéw wrazliwych i cennych przyrodniczo oraz
promowanie gospodarki zamknigtego obiegu” (,Rybno commune and Gusev’s cross-border
initiative for the protection od the Baltic Sea by reducing pollution from sensitive and valuable
areas and promoting a circulae economy”)

Numer ogloszenia w Biuletynie Zamoéwien Publicznych: 593901-N-2020
Data zamieszczenia: 06.10.2020 r.
Odpowiedz Zamawiajacego w ramach zgloszonych wnioskéw o wyjasnienie tresci SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku — Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2019
roku poz. 1843 ze zm.) Zaklad Gospodarki Komunalnej w Rybnie Sp. z o0.0. udziela wyjasnienia
w zwiagzku z pytaniem Wykonawcy o wyjasnienie tresci SIWZ:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zamiang rur z PP SN10 na rury PVC lite SN8?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy wymaga aby prace wykona¢ wykona¢ zgodnie z dokumentacja
techniczna, materialy dla danego zadania zostaly dobrane w sposéb optymalny w oparciu
o wielokryterialng analizg.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zastosowanie studni betonowych lub zelbetowych
zamiast zaproponowanych w projekcie studni tworzywowych?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zastosowanie studni innych niz wykonanych
z tworzywa pod warunkiem spefnienia tych samych parametréw jak opisane w dokumentacji technicznej
dla studzienek z tworzyw sztucznych: srednic i rodzaju wlaczen , wytrzymatosci, odpornosci chemicznej
(w szczegdlnosci na zwigzki siarki — siarkowodor), szczelnosci polgezen elementow studni i potaczen
rur z kinetami studni.

Pytanie nr 3: Majac na uwadze najlepiej pojety interes Zamawiajacego, jak i potencjalnych
Wykonawcéw prosimy o wydluzenie terminu skladania ofert, co pozwoli na zlozenie mozliwie
najkorzystniejszych ofert Zamawiajacemu. Proces przygotowania samych zapytan, wyceny (ze wzgledu
na spory zakres) jest obecnie mocno wydtuzony ze wzgledu na duzg ilo$¢ réwnoczesnie trwajacych
postepowan przetargowych stad tez prosimy o rozwazenie przesunigcia terminu skfadania ofert.

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy przediuza termin sktadania ofert do dnia 26.10.2020 r. godz. J12:00.




